
           

 

 令和４年４月 11日 

 保護者各位 
                                                       宜野湾市立志真志小学校 

                                                       校 長  天願 直光 

                                                                   （公印省略） 

 

保護者面談実施及び保護者面談に伴う下校時刻の変更について（お知らせ） 

 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、本校ではこれまで家庭訪問を実施する予定で連絡調整を行ってきましたが、現在のコ
ロナ感染者数増加の状況を踏まえ、保護者の皆様に来校いただき、保護者面談を行うことと

しました。保護者の皆様には、事前に配布されている日程表に沿って、各教室で担任との面

談を行っていただきたいと思います。その際には、十分な感染症対策を行った上で、短時間

で実施する予定です。 

 ご多用なところ急な変更等で恐縮に存じますが、趣旨をご理解いただきご協力をお願いい

たします。 
 

記 

 

１ ね ら い 

  保護者面談を行うことによって児童理解を深め、学校・家庭の連携を図り、個に応じた指

導に役立てる。 

 

 

２ 期 日      

月 日 曜 対象学年 地   域 （ 丁目・番地等 ） 

 ４月１５日  金 全学年 宜野湾 １丁目、宜野湾 ２丁目 

   １８日  月 全学年 宜野湾 ３丁目  字志真志６１３～９９９ 

     １９日  火 全学年 我如古 １丁目・２丁目 

     ２１日  木  全学年 
我如古 ３丁目 

佐真下５～４５、５１～７７、 

     ２２日  金 全学年 その他区域外（志真志４丁目、他） 

 

 

３ 開始・終了時刻      午後２時 より午後４時４５分 

   学年・学級によっては開始時刻の変更もあるかと思いますので、各家庭の訪問時間等の 

詳細については担任よりご連絡いたします。調整をご希望の方はご相談ください。 

 

 

４ 下校時刻  

家庭訪問期間は午後１時２０分頃下校となります（給食、清掃後下校）。 

但し１年生は１２時３０分頃の下校になります。 

 

 

 


